RETIFICAÇÃODO EDITAL  - PREGÃO PRESENCIAL N.º 031/2015
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Pregoeira oficial torna publico a retificação do edital do pregão presencial SRP, do tipo menor preço por item, com finalidade
de selecionar propostas para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CASA DE APOIO PARA PACIENTES E
ACOMPANHANTES QUE NECESSITAM DE TRATAMENTO MEDICO EM CUIABA-MT.
cujas especificações detalhadas encontram-se em anexo acompanhando o edital da licitação. a abertura do certame será realizada
no dia 26 de agosto as 08h00min As duvidas sobre o certame serão dirimidas no setor de licitações de segunda a sexta-feira no
prédio da prefeitura municipal de nova Olímpia localizado na Av. Mato Grosso N 175- Centro, no horário de 07:00 às 13:00
horas, ou contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

ONDE – SE LÊ:

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO VL.
UNITARIO

VL. TOTAL

 01 250   UN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CASA DE APOIO
PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES QUE
NESSECITAM DE TRATAMENTO MEDICO EM
CUIABA-MT.

54,00

LEIA – SE :

ITEM QTD UN DESCRIÇÃO VL.
UNITARIO

VL. TOTAL

 01 1.300   UN PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EM CASA DE APOIO
PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES QUE
NESSECITAM DE TRATAMENTO MEDICO EM
CUIABA-MT.

54,00

O EDITAL COMPLETO PODERÁ SER OBTIDO PELOS INTERESSADOS NO SITE www.novaolimpia.mt.gov.br.

Quaisquer dúvidas contatar pelo telefone (65) 3332-1130.

Nova Olímpia-mt, dia 011 de agosto  de 2015.

Eliete silva
Pregoeira Oficial